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Tour de bras
EXAIETR
Axillary level
((49)

Longueur de bras
Arm length (¢)

LONG

45-50cm

Tour de
I'avant bras
Forearm level
(cD)

NORMAL

Tour de

poignet

Wrist level
(cC)

40-45cm

Tour de
main
Hand level
((2))

T1

25-32cm

22-28cm

15-19cm

17-21cm

T2

29-36cm

24 -30cm

16-20cm

17-21cm

T3

33-40cm

26-32cm

17-21cm

18-22cm

T4

37-44cm

28-34cm

17-21cm

18-22cm

T5

41-48cm

30-36cm

18-22cm

19-23cm

T6

For orders and information,

45-52cm

please contact:

31-37cm

Medivex Healthcare Ltd
Ph: 0800 486-483

Email: sales@medivex.co.nz

Web: www.medivex.co.nz

PENSEZ
AUTRI! @
THUASNE
120 rue Marius Aufan
CS 10032

Photos non contractuelles - Non-contractual photographs

Marque déposée - Registered trade mark

19-23cm

20-24cm

SACHET PLASTIQUE FEUILLET PAPIER

A JETER ARECYCLER

U

www.thuasne.com

Valable

uniquement pour la France

Ce (3

92309 Levallois-Perret Cedex France
Commandes/Orders (St Etienne) :
Tél.: 04 77 81 40 42 ( France)

Tél. : +33 (0)4 77 81 40 01/02 (Export)

MOBIDERM

.

autofit

Manchon standard - Standard armsleeve

d

THUASNE

.‘7



